!

" .
. PODERJUDICIÁRIO

:TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ~ REGIÃO

ATO N° 22'2.
-

, DE 21 DE MAIO DE 2009

REGIÃO, noousode suas atribuiçõeslegais e regimentais,

. .Considérandoa indicaçãofeitapelo Extri.°Sr. DesembargadorFederal
Coordenador-Regional dos Juizados Especiais Federais da 58Região~mediante o Ofício n°J -
11-2009-COJEF5,de14/05/2009; .' '.

Considerando 'o decidido pelo Plenário na Sessão de 20/05/2009,

O PRESIDENTE 00 TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58
\

'1

I

resolve:

. I - DESIGNAR, para comporem a Segunda Turma Recur~al dos

Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco. como Membros

Efetivos, os Exm°s.Srs; Juizes Drs. JOANA CAROLINA LINS.PERÉIRA (Presi&ente),
~. . , -

TARCISIO BARROS BORGES e MARILIA IVO NEVES. e como Membros

Suplentes. .os ExmosSrs. J~ízes Drs. JORGE ANDRÉ DE.ÇARVALHO MENDONÇA,
. GABRIEL JOSÉ QUEIROZ NETO, e AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ-

ARAUJO. sem prejuízo das respectivasjurisdições óriginári3&.no período de 20/0512009a

22/04/2010. de~acordocom o art. 8° da Resoluçãon° 02/2002.

II ~REVOGÁR,a part~ de 20/0512009.'0Ato n° 117.de 22/04/2008.

\

PUBLIQUE-SE. REGIS E. CUMPRA-SE.